Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Свердловской области

«Нижнетуринская детская художественная школа»

ПРИКАЗ

от 10.06.2021 г.                                                                                                     № 36-У

Об утверждении результатов вступительных испытаний

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области изобразительного искусства

«Живопись» сроком обучения 5 (6) лет

На основании результатов вступительных творческих испытаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 года в число обучающихся в рамках

государственного задания на второе полугодие 2021 года по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области изобразительного искусства Живопись» сроком

обучения 5 (6) лет государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования Свердловской области «Нижнетуринская

детская художественная школа» следующих:

1.  Котенёва Вероника

2.  Логинова Марина

3.  Набережнова Виктория

4.  Суслова Софья

5.  Чебоксарова Олеся

6.  Шехтель Ева

2. Зачислить кандидатами в число обучающихся по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

изобразительного искусства Живопись» сроком обучения 5 (6) лет

государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования Свердловской области «Нижнетуринская детская

художественная школа» следующих:

1.  Глазунова Софья

2.  Королёва Виктория

3.  Нагиева Алина

И.о. директора ГБУДОСО «НТ ДХШ» _________О.А. Турицина